
２０２３年７月吉日 

 

お 取 引 先 各 位 

武 ダ 技 建 創 株 式 会 社 

総 務 部   総 務 課 

札幌市白石区中央 2 条 1 丁目６番１５号 武田ビル 

TEL：011-842-8888 FAX：011-842-8880 

 

 

指定請求書のご案内 

 

 

拝啓、貴社益々のご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、標記の件ですが、2023 年 7 月末〆の請求書より順次、指定様式での請求書の提出をお願いいたし

ます。 

お手数おかけしますが、下記の通りご配慮の程よろしくお願いいたします。 

 

 

・ 武ダ技建創株式会社ホームページ（お取引先の方へ）よりダウンロードしてお使いください。 

URL：https://www.takeda-gikensou.co.jp/suppliers/ 

 

・ 適格請求書等保存方式（インボイス）の登録番号のご入力を必ずお願いいたします。 

 

・ 総務部総務課宛 

末日締め／翌月５日必着（５日が土曜日・日曜日・祝日の場合は前営業日）となります。 

  

・ 契約済工事（注文書交わしているもの）は、表紙に附表（出来高調書）を添付し提出して下さい。 

 

・ 工事番号は現場管理人にお問い合わせ頂き、ご入力をお願いいたします。 

 

・ 詳しい入力方法につきましては、記入例をご覧下さい。 

 

（お問い合わせ先） 

ご不明な点は、各現場代理人又は下記までお問い合わせください。 

武ダ技建創株式会社 総務部総務課 TEL 011-842-8888 

e-mail：inquiries@takeda-gikensou.co.jp 

 

 

https://www.takeda-gikensou.co.jp/suppliers/
mailto:inquiries@takeda-gikensou.co.jp

